
 

 

第７７回滋賀県民スポーツ大会参加申込書 

                        競技№ １７ 

競技種目名（自転車） 

 

□ 送付先 〒５２４－０１０３ 守山市洲本町１２１５番地 一般社団法人滋賀県自転車競技連盟事務局 

□ 締切日 令和６年６月２８日（金） 

 

 
    氏   名 

年

齢 

１㎞ﾀｲﾑ･

ﾄﾗｲｱﾙ 

スプリン

ト 

スクラッ

チ 

ポイﾝﾄ･

レース 
ケイリン 

４㎞ﾁｰﾑ･

ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 

ﾁｰﾑ･ｽﾌﾟﾘ

ﾝﾄ 

女子 

500mﾀｲﾑ･

ﾄﾗｲｱﾙ 

女子 

2kmｲﾝﾃﾞｨ

ｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ

･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 
    住   所 

1 
 

          
 

2 
 

          
 

3 
 

          
 

4 
 

          
 

5 
 

          
 

6 
 

          
 

7 
 

          
 

8 
 

          
 

9 
 

          
 

10 
 

          
 

＊男子個人種目は２種目以内に○印をしてください。団体種目はどちらか１種目に○印をしてください。 

競技参加者数内訳 上記のとおり参加を申し込みます。 

 

         郡・市ｽﾎﾟｰﾂ協会会長               印 

 

 

 

申込責任者  

 

選 

手 

 

男 子     名 

 

女 子     名 

 

計     名 

監  督・コーチ 

     名 

 

総計         名 

 

 

氏 名                    印 

ＴＥＬ                      

ＦＡＸ                      


